PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA

Estado de Minas Gerais
CNPJ- 18.017.392/0001-67

Praça Dr. Rockert, 92 – CEP: 39.440-000 – Fone: (0xx38) 3821.4009
Secretaria de Fazenda – Administração Tributária

SEÇÃO DE FISCALIZAÇÃO DE TRIBUTOS

_________________________________________________________________________

Seção de Administração Tributária e Dívida Ativa Municipal

ANEXO I – IN 16/2022

DECLARAÇÃO DE USO PARA ENDEREÇO FISCAL

Eu, __________________________________________, CPF ______________

atesto para os devidos fins, sob pena da legislação atinente, que o
empreendimento com inscrição municipal n° _____________________,

e CPF/CNPJ nº ______________________________, possui o endereço
informado apenas para fins fiscais, qual seja

à rua/av. _______________________________________________________,

nº______, bairro _______________________, oportunidade em que o
município se abstém da exigência de licenças que assegurem o

funcionamento  do estabelecimento em comento.

Janaúba, ____ de ________________ de 2023.

_________________________________

Contribuinte/Procurador